
  

Sleva 75% děti, studenti, senioři 
 

Místenka ZDARMA Zpáteční sleva 20%  
S čipovou kartou ČSAD navíc sleva 15% 

S Plzeňskou kartou navíc sleva 15% 
 

Do Karlových Varů s ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
zrychlené přímé spoje · nově sobotní cyklobus L 

 

  
 

 
 Přehledový jízdní řád linky č. 440080 platí od 1. 10. 2020 

 
Vysvětlivky omezení: X  pracovní dny, 5 pátek, 6 sobota,  +  neděle a svátky, L rozšířená přeprava jízdních kol na objednávku csadplzen@csadplzen.cz 
 

Cena jízdenky  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Předprodej jízdenek a informace: 

ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
Centrální autobusové nádraží (CAN) Plzeň, Husova 60 

tel.: +420 377 237 237, e-mail: csadplzen@csadplzen.cz 
web: www.csadplzen.cz, www.idos.cz 

 

www.csadplzen.cz/kvary 

Směr do  
Karlových Varů 

X X X 5 
6 
L 

+ + + 

Plzeň,Stavební stroje 9:10 13:20 17:00 18:30 9:10 9:10  18:40 
Plzeň,CAN (stan. č. 9) 9:25 13:35 17:15 18:45 9:25 9:25 15:15 18:55 

Plzeň,Severka 9:35 13:45 17:25 18:55 9:35 9:35 15:25 19:05 
Úněšov 9:53 14:03 17:43 19:13 9:53 9:53 15:43 19:23 

Bezvěrov 10:05 14:15 17:55 19:25 10:05 10:05 15:55 19:35 
Toužim,nám. 10:15 14:25 18:05 19:35 10:15 10:15 16:05 19:45 

Útvina 10:20 14:30 18:10 19:40 10:20 10:20 16:10 19:50 
Krásné Údolí 10:22 14:32 18:12 19:42 10:22 10:22 16:12 19:52 

Bečov n.Teplou 10:30 14:40 18:20 19:50 10:30 10:30 16:20 20:00 
Karlovy Vary,Svatošská 10:45 14:55 18:35 20:04 10:45 10:45 16:35 20:15 
Karlovy Vary,KV Arena 10:49 14:59 18:39 20:09 10:49 10:49 16:39 20:19 

Karlovy Vary,terminál 10:52 15:02 18:42 20:12 10:52 10:52 16:42 20:22 

Směr  
 do Plzně 
 

X X X 6 
6 
L 

+ + + 

K. Vary,terminál (č. 3)  5:40 11:10 15:35 9:20 13:10 13:10 15:10 17:10 
Karlovy Vary,KV Arena 5:43 11:13 15:38 9:23 13:13 13:13 15:13 17:13 
Karlovy Vary,Svatošská 5:47 11:17 15:42 9:27 13:17 13:17 15:17 17:17 

Bečov n.Teplou 6:02 11:32 15:57 9:42 13:32 13:32 15:32 17:32 
Krásné Údolí 6:10 11:40 16:05 9:50 13:40 13:40 15:40 17:40 

Útvina 6:12 11:42 16:07 9:52 13:42 13:42 15:42 17:42 
Toužim,nám. 6:16 11:46 16:11 9:56 13:46 13:46 15:46 17:46 

Bezvěrov 6:26 11:56 16:21 10:06 13:56 13:56 15:56 17:56 
Úněšov 6:38 12:08 16:33 10:18 14:08 14:08 16:08 18:08 

Plzeň,Severka 6:55 12:25 16:50 10:35 14:25 14:25 16:25 18:25 
Plzeň,CAN 7:05 12:35 17:00 10:45 14:35 14:35 16:36 18:36 

Plzeň,Stavební stroje 7:18  17:13 10:58 14:48 
 

16:48 18:48 

Vybrané úseky obyčejné

děti do 18, 

studenti do 26, 

osoby 65+

zpáteční

Plzeň,CAN - Úněšov

Úněšov - Plzeň,CAN

Plzeň,CAN - Toužim,nám.

Toužim,nám. - Plzeň,CAN

Plzeň,CAN - Karlovy Vary,terminál

Karlovy Vary,terminál - Plzeň,CAN

29,-

48,-

80,-

36,-

60,-

9,-

15,-

100,- 25,-


